1

证券代码：600256            证券简称：广汇能源            公告编号：2024-090

广汇能源股份有限公司

2024 年第三季度主要运营数据公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法

律责任。

一、运营数据

产品
计量

单位
类别

2024 年第三季度 自年初累计

数值
同比增减幅

（%）
数值

同比增减幅

（%）

天然气
万方 产量 11,867.60 -12.80 48,508.21 8.94

万方 销量 102,853.42 -27.73 320,698.22 -50.58

煤炭

万吨 原煤产量 1,188.63 168.67 2,165.30 32.80

万吨 原煤销量 1,212.36 145.80 2,550.46 36.07

万吨 提质煤产量 64.90 -35.34 239.10 -23.38

万吨 提质煤销量 77.27 -57.49 310.18 -25.19

甲醇
万吨 产量 18.64 -16.23 76.47 9.88

万吨 销量 22.62 -58.89 78.88 -47.46

乙二醇
万吨 产量 2.92 -60.55 7.61 -38.32

万吨 销量 3.97 -78.12 7.48 -67.26

煤基油品
万吨 产量 10.59 -35.58 39.94 -19.69

万吨 销量 11.03 -22.19 41.54 -17.34

煤化工

副产品

万吨 产量 6.38 -36.81 27.92 -14.32

万吨 销量 9.16 -76.10 39.98 -61.27

二氧化碳
万吨 产量 1.34 -51.99 6.59 49.87

万吨 销量 1.34 -51.61 6.48 50.94

注：
1.天然气销量中包括终端外采销售量。
2.煤化工销量包括贸易销售量。
3.煤炭生产、销售量不含自用煤。

二、风险提示

上述主要运营数据源自公司内部统计，运营数据在季度之间可能存在

差异，其影响因素包括但不限于宏观政策调整、国内外市场环境变化、行

业周期、季节性因素、恶劣天气、设备检修及安全检查等。运营数据可能

与相关期间定期报告披露的数据有差异，最终将以相关期间定期报告披露

数据为准。公司披露的运营数据仅作为初步及阶段性数据参考，存在根据

 2

审计或实际情况调整的情形。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会

二○二四年十月三十一日